
 

 

UCHWAŁA NR XXI/133/25 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu Krotoszyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się „Roczny program współpracy Powiatu Krotoszyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok” w brzmieniu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Ostateczna kwota zostanie zawarta w budżecie. 

3. Wszystkie kwoty zapisane w załączniku mają charakter szacunkowy i mogą zostać skorygowane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

(-) Piotr Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 7175



Załącznik 

 do uchwały nr XXI/133/25 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Roczny program  współpracy  powiatu  krotoszyńskiego z organizacjami  pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  rok  2026 

 

SŁOWNIK POJĘĆ 

§ 1. Ilekroć w niniejszym „Programie współpracy powiatu krotoszyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”, zwany dalej 

Programem jest mowa o: 

1) Powiecie – należy przez to rozumieć Powiat Krotoszyński; 

2) Radzie Powiatu – należy przez to rozumieć Radę Powiatu Krotoszyńskiego; 

3) Zarządzie – należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego; 

4) Wydziałach – należy przez to rozumieć wydziały Starostwa Powiatowego w Krotoszynie; 

5) Jednostkach – należy przez to rozumieć jednostki organizacyjne Powiatu; 

6) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.); 

7) Organizacjach – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.); 

8) Dotacje – rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. E oraz art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

9) Programie – należy przez to rozumieć Program współpracy powiatu krotoszyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publiczne na 2026 rok; 

10) Konkursie – należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert, zgodnie z art. 13 ustawy, w którym 

uczestniczą organizacje. 

CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU 

§ 2. 1. Celem głównym programu jest zapewnienie efektywnego wykonywania zadań publicznych powiatu 

poprzez włączenie w ich realizację organizacji pozarządowych. 

2. Celami szczegółowymi programu są: 

1) poprawa jakości życia mieszkańców powiatu poprzez pełniejsze zaspokajanie ich potrzeb społecznych; 

2) tworzenie warunków do powstawania i rozwoju inicjatyw służących społeczności lokalnej; 

3) umożliwianie sektorowi pozarządowemu wpływu na kreowanie polityki społecznej w powiecie; 

4) poprawa efektywności i wzrostu liczby realizowanych zadań publicznych przez organizacje. 

ZASADY WSPÓŁPRACY 

§ 3. Zlecenie realizacji zadań powiatu organizacjom pozarządowym obejmuje w pierwszej kolejności te 

zadania, które Zarząd Powiatu określa jako zagadnienia priorytetowe i odbywa się po przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert i poza otwartym konkursem ofert zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) chyba, że przepisy 

odrębne przewidują inny tryb zlecenia lub dane zadania można zrealizować efektywniej w inny sposób 

określony w przepisach odrębnych (w szczególności na zasadach i w trybie określonym w przepisach 

o zamówieniach publicznych, z zachowaniem porównywalności metod kalkulacji kosztów oraz 

porównywalności opodatkowania). 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7175



Współpraca powiatu z organizacjami pozarządowymi odbywa się w oparciu o następujące zasady: 

1) zasadę partnerstwa – współpraca pomiędzy powiatem a organizacjami opiera się na obopólnych 

korzyściach, woli i chęci wzajemnych działań, oznacza dobrowolną współpracę, równorzędnych sobie 

podmiotów w rozwiązywaniu wspólnie definiowanych problemów i osiąganiu razem wytycznych celów; 

2) zasada pomocniczości – zgodnie z którą realizacja możliwie szerokiego zakresu zadań publicznych 

samorządu powinna odbywać się przez struktury usytuowane jak najbliżej obywateli, natomiast samorząd 

podejmuje działania na rzecz pobudzania, wspomagania i uzupełniania działalności sektora 

pozarządowego, umożliwiając i wspierając realizację zadań publicznych na zasadach i w formie określonej 

w ustawie; 

3) zasada suwerenności – partnerzy współpracy, powiat i organizacje, mają zdolność do niezależnego 

wykonywania swoich zadań oraz swobodę w przekazywaniu swych kompetencji innym podmiotom; 

4) zasadę efektywności - partnerzy współpracy, powiat i organizacje dążą do osiągnięcia możliwie 

najlepszych efektów w realizacji zadań publicznych; 

5) zasadę uczciwej konkurencji – oznacza ona wymóg udzielania tych samych informacji odnośnie 

wykonywanych działań zarówno przez podmioty publiczne, jak i niepubliczne, a także obowiązek 

stosowania tych samych kryteriów przy dokonywaniu oceny tych działań i podejmowaniu decyzji odnośnie 

ich finansowania; 

6) zasadę jawności – zgodnie z którą wszystkie możliwości oraz zasady współpracy samorządu z sektorem 

pozarządowym, zwłaszcza dotyczące realizacji zadań publicznych, są jawne, powszechnie wiadome 

i dostępne oraz jasne i zrozumiałe w zakresie stosowanych procedur i kryteriów, narzędziem dla 

upublicznienia informacji jest przede wszystkim Biuletyn Informacji Publicznej, strona internetowa 

Starostwa Powiatowego w Krotoszynie oraz tablice informacyjne w budynku nr 1 i nr 2 starostwa. 

Wykaz zagadnień priorytetowych w roku 2026 nie stanowi jedynego kryterium podjęcia współpracy. 

Do pozostałych kryteriów należą: wiarygodność organizacji, wykazana efektywność i skuteczność 

w realizacji założonych celów, nowatorstwa metod działania oraz posiadane zasoby. 

ZAKRES PRZEDMIOTOWY 

§ 4. 1. Zakres przedmiotowy współpracy Powiatu Krotoszyńskiego z organizacjami pozarządowymi 

obejmuje sferę zadań publicznych, o która mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), należących do 

Powiatu. 

2. Powiat Krotoszyński współpracuje z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

podstawie rocznego programu współpracy i działania na rok 2026. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWAYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 5. 1. Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu 

w kwocie: 83 520,00zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia złotych 00/100). 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu określać będzie uchwała 

budżetowa Rady Powiatu Krotoszyńskiego na rok 2026. 

3. W przypadku nie uchwalenia przez Rade Powiatu Krotoszyńskiego budżetu do końca roku 

poprzedzającego rok budżetowy, podstawa do podpisania umów w miesiącu styczniu będzie stanowić projekt 

budżetu. 

3. Dotacja rządowa „na powierzenie realizacji zadania publicznego dotyczącego prowadzenia jednego 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz jednego punktu na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego dla mieszkańców Powiatu Krotoszyńskiego na rok 2026” określona zostanie Rozporządzeniem 

Ministra Sprawiedliwości w sprawie wysokości kwoty bazowej stanowiącej podstawę ustalenia wysokości 

dotacji na finansowanie zadania polegającego na udzieleniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

4. Dotacja na powierzenie prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Zdunach określona zostanie decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7175



FORMY WSPÓŁPRACY 

§ 6. Współpraca powiatu z organizacjami ma charakter finansowy i pozafinansowy. 

§ 7. 1. Zlecenie realizacji zadań Powiatu Krotoszyńskiego organizacjom odbywa się poprzez: 

1) powierzenia wykonania zadania publicznego wraz z udzielaniem dotacji na finansowanie jego realizacji; 

2) wspieranie wykonania zadania publicznego wraz z udzielaniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji; 

2. Zlecanie zadań może odbywać się w trybie: 

1) konkursu na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.); 

2) pozakonkursowym na podstawie art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.); 

3) własnej inicjatywy organizacji na podstawie art. 12 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.); 

3. Powiat zlecając zadanie może zawierać umowy o wsparcie lub powierzenie zadań publicznych na czas 

realizacji zadania lub na czas określony nie dłuższy niż 5 lat. 

§ 8. 1. Współpraca pozafinansowa polega na: 

1) wzajemnym informowaniu się o planowanych kierunkach działalności w celu podejmowania wspólnych 

działań; 

2) publikowaniu ważnych informacji w serwisie informacyjnym oraz na stronach internetowych powiatu; 

3) konsultacji z organizacjami projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji; 

4) tworzenie wspólnych zespołów zadaniowych o charakterze doradczym i inicjatywnym, które nastąpić może 

w sytuacji zaistniałej potrzeby z inicjatywy organów powiatu lub organizacji; 

5) organizowaniu otwartych spotkań przedstawicieli organizacji z przedstawicielami powiatu, w celu zebrania 

opinii i wniosków, co do stanu współpracy, a w szczególności realizacji programu oraz wzajemnego 

informowania się o planowanych kierunkach działalności, w terminie ustalonym w ogłoszeniu; 

6) prowadzenie wspólnych przedsięwzięć (np. organizowanie konferencji); 

7) wspólnym rozpoznawaniu potrzeb społeczności lokalnej i wspólnym planowaniu działań  służących do 

zaspokojeniu potrzeb społecznych; 

8) udostępnianie organizacjom pozarządowym materiałów promujących powiat krotoszyński; 

9) zamieszczaniu na stronie internetowej powiatu istotnych informacji dotyczących organizacji oraz 

aktualnego wykazu organizacji działających na terenie powiatu; 

10) sprawowaniu patronatu przez powiat nad konkursami i innymi podejmowanymi przedsięwzięciami przez 

organizacje, na pomocy w ich organizacji, udziale w pracach komisji konkursowych itp.; 

11) prowadzenie działalności promocyjnej i informacyjnej dotyczącej wspólnych przedsięwzięć  powiatu 

i organizacji; 

12) udzieleniu pomocy w pozyskiwaniu środków finansowych na realizację zadań publicznych z innych 

źródeł niż dotacja powiatu. 

PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE 

§ 9. 1. Obszar współpracy Powiatu Krotoszyńskiego z organizacjami obejmuje sferę zadań publicznych, 

o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.); 

2. Jako zadania priorytetowe samorządu powiatowego w roku 2026 określa się zadania z obszaru: 

1) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7175



2) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

3) sportu, rekreacji i turystyki oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży; 

4) ochrona i promocja zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.); 

5) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

6) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

7) w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa: 

prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz jednego punktu na świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego dla mieszkańców Powiatu Krotoszyńskiego w 2025 r., na 

podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o Ustawa o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 ze zm.) 

8) w zakresie opieki społecznej – prowadzenie Domu Opieki Społecznej dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej intelektualnie w Zdunach na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2025 poz. 1214 z późń. zm.) 

3. Szczegółowy wykaz zadań, w ramach priorytetów określonych w ust. 2, przyjmuje Zarząd Powiatu 

w drodze uchwały. 

4. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do określenia szczegółowego wykazu zadań na rok 2026 w terminie do 

30 listopada 2025 r. i podanie do wiadomości organizacjom pozarządowym poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego, na tablicach ogłoszeń w siedzibie starostwa tj. 

w budynku nr 1 i 2 oraz na stronie internetowej powiatu. 

OKRES REALIZACJI PROGRAMU 

§ 10. Okres realizacji programu: od 01 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

§ 11. W realizacji programu uczestniczą: 

1. Rada Powiatu i jej komisje w zakresie wytyczenia polityki społecznej i finansowej powiatu oraz 

priorytetów w sferze współpracy z organizacjami. 

2. Zarząd w zakresie realizacji: 

1) polityki społecznej i finansowej wytyczonej przez Radę Powiatu; 

2) zadań wynikających z programu; 

3) przedstawienie Radzie Powiatu zbiorczego sprawozdania z realizacji zadań powiatu, zawierającego wnioski 

ze współpracy samorządu powiatowego z organizacjami; 

3. Komisja konkursowa w zakresie opiniowania ofert zgłoszonych do otwartego konkursu. 

4. Wydziały w zakresie bieżącej współpracy z organizacjami, a w szczególności: 

1) Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego; 

2) Wydział Edukacji, Kultury i Sportu; 

3) Biuro Promocji i Rozwoju; 

5. Jednostki w zakresie bieżącej współpracy z organizacjami, a w szczególności: 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 12. 1. Zarząd Powiatu w terminie do dnia 31 maja 2027 roku przedłoży Radzie Powiatu sprawozdanie 

z realizacji Programu. Sprawozdanie opublikowane będzie na stronie internetowej Powiatu www.powiat-

krotoszyn.pl w dziale: organizacje pozarządowe - program współpracy. 

2. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny rocznego programu współpracy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7175



1) liczba spotkań zorganizowanych z przedstawicielami organizacji pozarządowych; 

2) liczba uwag zgłoszonych podczas konsultacji; 

3) liczba zarejestrowanych organizacji pozarządowych 

4) liczba ogłaszanych konkursów ofert; 

5) liczba ofert złożonych w otwartym konkursie ofert; 

6) liczba ofert złożonych w trybie pozakonkursowym; 

7) liczba umów zawartych na realizację zadania publicznego, 

8) liczba obszarów zadaniowych; 

9) wysokość środków przekazanych organizacjom pozarządowym w poszczególnych obszarach zadaniowych; 

10) wykaz zadań publicznych, których Powiat Krotoszyński był współorganizatorem a partnerami organizacje 

pozarządowe. 

3. W ramach kontroli upoważniony pracownik Starostwa Powiatowego może badać dokumenty i inne 

nośniki informacji, które mają albo mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowego wykonania zadania. 

4. Prawo do kontroli przysługuje upoważnionemu pracownikowi Starostwa Powiatowego w siedzibie 

jednostki jak i w miejscach realizacji zadania. 

TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA  

OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

§ 13. 1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym konkursem ofert na realizację zadań publicznych powołuje 

się komisję konkursową zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.). Komisja powoływana jest uchwałą Zarządu 

Powiatu w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert. 

2. W przypadku, gdy organizacje nie wskażą swoich przedstawicieli Zarząd powołuje Komisję w składzie 

co najmniej trzyosobowym. 

3. Na wniosek Komisji w posiedzeniu może uczestniczyć pracownik starostwa odpowiedzialny 

merytorycznie za realizację zadania, którego dotyczy omawiana oferta. 

4. Na posiedzeniu Komisji, każdy członek podpisuje oświadczenie o braku powiązań z organizacjami 

pozarządowymi biorącymi udział w otwartym konkursie ofert, stanowiący załącznik do niniejszego 

regulaminu. 

5. Komisja działa na zasadach bezstronności, efektywności, uczciwej konkurencji. 

6. Komisja ocenia jedynie oferty kompletne pod względem formalnym i merytorycznym. 

7. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) dotyczące 

wyłączenia pracownika. 

8. Z prac komisji sporządza się protokół. 

9. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

10. Komisja przedstawia Zarządowi wyniki prac Komisji, który rozpatrzy oferty zgodnie 

z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.). 

11. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert. 

12. Uchwała Zarządu jest podstawą do zawarcia pisemnych umów z wybranymi oferentami, określających 

sposób, termin przekazania dotacji i ich rozliczania. 

13. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty w sposób określony 

w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7175



INFORMACJE O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU ORAZ PRZEBIEGU KONSULTACJI 

§ 14. Roczny program współpracy Powiatu Krotoszyńskiego z organizacjami pozarządowymi zostanie 

opracowany po konsultacjach przeprowadzonych w sposób określony w Uchwale Nr VII/37/11 Rady Powiatu 

Krotoszyńskiego z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania z radą działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji”. 

Projekt Programu celem, uzyskania ewentualnych uwag i propozycji, został zamieszczony na stronie 

internetowej Powiatu www.powiat-krotoszyn.pl w dniu 18 czerwca 2025 r. zgodnie z ogłoszeniem Zarządu 

Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Konsultacje bezpośrednie poprzez otwarte spotkanie konsultacyjne z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy w celu omówienia projektu Programu odbyły się 

w dniu 11 lipca 2025 r. w siedzibie Starostwa. 

POSTANOWIENIE KOŃCOWE 

§ 15. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych określa uchwała 

budżetowa Rady Powiatu na 2026 r. 

§ 16. Zmiany niniejszego Programu wymagają formy przyjętej dla jego uchwalenia. 

§ 17. W terminie nie późniejszym niż do 30 listopada 2025 r. Rada Powiatu uchwali program współpracy 

powiatu krotoszyńskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2026. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7175


		2025-10-14T11:47:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




